Nos enim ad cautelam nunc pro tunc decernimus irritum et 
inane quicquid per nos vel successores vel officiales aut comissarios 
nostros in contrarium per oblivionem importunitatem aut aliter 
de certa sciencia fieret, vel verbo aut scriptis fieri quomodolibet 
mandaretur.

Mandantes per eandem expresse et de certa sciencia guberna[to]-
ri nostro generali nec non universis et singulis gubernatoribus, al-
guatziriis, vicariis, baiulis ac aliis officialibus nostris et successorum 
nostrorum presentibus et futuris, eorumque locatenentibus, quatinus 
presens nostrum privilegium et omnia et singula in eo contenta, 
predicte universitati et eius [286v] singularibus perpetuo firmiter 
teneant et observent, ac teneri et observari faciant et non contrave-
niant nec aliquem contravenire permittant aliqua racione seu causa 
eis et cuilibet eorum faciendi contrarium potestatem omnimodam 
penitus abdicantes.

Quicunque autem ausu ductus temerario contra nostrum pre-
sens privilegium vel aliqua de superius expressatis facere vel veni-
re presumpserit, iram et indignationem nostram ac penam mille 
florenorum auri de Aragonia nostro erario pro medietate, et dicte 
universitati pro altera medietate applicanda se noverit absque aliquo 
remedio incursurum, dampno et iniuria illatis primitus et plenarie 
restitutis.

Pro huismodi vero privilegio ab ipsa universitati habuimus 
mille quadringentos florenos auri de Aragonia, qui fideli consilia-
rio et thesaurario nostro Iuliano Garrius mandato fuerunt realiter 
exsoluti.

In cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo magestatis nostre 
impendenti iussimus comuniri.

Datum Barchinone vicesima die novembris anno a Nativitate 
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, regnique nostri 
octavo.

Vidit.
Signum + Iohannis Dei gracia regis Aragonum, Valencie, 

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Ros-
silionis et Ceritanie.

Rex Iohannes.
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Testes sunt, Ennecus archiepiscopus Terrachone, Geraldus epis-
copus Ilerdensis, Raimundus episcopus Barchinone, Iaufridus de 
Ruppebertino, et Petrus Latronis de Villanova vicecomitis.

Sig+num mei Bonanati Egidii, predicti domini regis scriptori 
qui de eius mandato hec scribi feci et clausi, cum raso et correcto 
in lineis IIIª “«et probos homines dicte ville noviter ad nos missos 
habitoque super hiis prius maturo et digesto consilio»; et Vª «non 
possit fieri ullis». Et sexta «villam Perpiniani et eius terminos», et 
VIIª «intus dictam villam seu eius terminos et in bonis dicte uni-
versitatis ubilibet in quibus bonis universitatis bona singularium 
comprehendi nolumus». Et alibi in eadem importunitatem aut aliter 
de certa sciencia fuerit vel verbo”.